COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Agência Ambiental de Itu

CETESB

Ofício n° 092/2019-CJI

tu, 20 de fevereiro de 2019. JA0EXPEDLJL XTL

A 	 SECTARlOGERAL

Câmara Municipal de Sorocaba

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n° 2.945 - Alto da Boa Vista

CEP: 18.013-904 - Sorocaba/SP

Assunto: Resposta ao ofício 0010, de 05 de fevereiro de 2019.

Referência Cetesb: PA61/00080/14

Senhor Presidente,

Em atendimento ao ofício acima informado, encaminhamos à Vossa Excelência a

Informação Técnica n° 016/201 9-CJI.

Sem mais para o momento, despedimo-nos expressando os protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Di rceu )chl i

Gerente da Aciência Ambiental de Itu

CETESB -Companhia Ambiental do Estado de São Paulo -Rua Santa Rita, o°  1165-  CEP. 13.300-065 - tu ~SP -Fone, (11)4013-3419
CNPJ n°43776 491/0061-00 - Inse Est n°387.194.161-117 - Site: w'ww.cetesb sp.gov  br

F /J